CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito – Mário

Cesar Barreto Azevedo, solicitando a compra de um terreno para ampliação do

cemitério do povoado São José, que atualmente encontra-se sem espaço

suficiente para atender a demanda da população.

O cemitério do povoado São José atende não apenas este povoado, mas

também diversos povoados: Santo Antônio, Papagaio, Poços, Mosquito, Placas e

Baixa Funda o que torna urgente a ampliação para garantir espaço adequado para

os sepultamentos futuros.

Paulo Afonso, 10 de junho de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador –